2019 年 8 月

No.19-104a（山）※1

「リバビリン」

検査中止のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、標記項目につきましては受託数僅少のため、本年9月28日をもちまして検査受託を

中止させていただきますので、取り急ぎご案内いたします。

先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

記

■検査中止項目
頁 項目コード 検査項目名 備考

86

146
2350 リバビリン 受託数僅少のため

■最終受付日

●2019 年 9 月 28 日（土）

以上